МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК

ПРИКАЗ

23. 08.2019г. № 157
г. Новороссийск

О назначении ответственного за аттестацию и курсовую переподготовку

В целях повышения уровня квалификации педагогов в 2019 -  2020 учебном году
МАДОУ, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить, ответственной за аттестацию и курсовую переподготовку педагогов
ДОУ старшего воспитателя Дмитриеву М.О.

2. Утвердить план прохождения аттестации и курсовой переподготовки.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Дата £3  0$. / П одпись

Заведующий МАДОУ д/с >

С приказом ознакомлены:

О.Ю. Королева - Стецюк

Дата Подпись Расшифровка подписи